
一、6-10KV级、10型、三相双绕组无励磁调压配电变压器：

	额定容量
	电压组合kV
	联接组 
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	短路阻抗

	(Kva)
	高压
	分解范围
	低压
	标号
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)

	50
	6 

10

10.5

11
	±2×2.5%±5

	0.4
	Y,yno

或

D,yn11
	270
	990
	1.0
	4


	80
	
	
	
	
	370
	1380
	0.9
	

	100
	
	
	
	
	400
	1570
	0.9
	

	125
	
	
	
	
	470
	1840
	0.8
	

	160
	
	
	
	
	540
	2130
	0.8
	

	200
	
	
	
	
	620
	1520
	0.8
	

	250
	
	
	
	
	720
	2750
	0.7
	

	315
	
	
	
	
	880
	3470
	0.7
	

	400
	
	
	
	
	980
	3990
	0.6
	

	500
	
	
	
	
	1160
	4880
	0.6
	

	630
	
	
	
	
	1300
	5960
	0.6
	6

	800
	
	
	
	
	1520
	6950
	0.6
	

	1000
	
	
	
	
	1770
	8130
	0.6
	

	1250
	
	
	
	
	2090
	9690
	0.6
	

	1600
	
	
	
	
	2450
	11730
	0.6
	

	2000
	
	
	
	
	3050
	14450
	0.6
	

	2500
	
	
	
	
	3600
	17170
	0.5
	

	3150
	
	
	
	
	5060
	24140
	0.5
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器
二、6-10KV级、10型三相双绕组无励磁调压电力变压器：

	额定容量
	电压组合kV
	联接组 
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	短路阻抗

	(Kva)
	高压
	分解范围
	低压
	标号
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)

	630
	6 

6.3

6.6

10

10.5

11

 
	±2×2.5%±5

	3

3.15

6

6.3


	Yd11

Y,yno

Dyn11
	1440
	6360
	1.0
	6



	800
	
	
	
	
	1620
	7600
	1.0
	

	1000
	
	
	
	
	1940
	8780
	0.9
	

	1250
	
	
	
	
	2340
	10450
	0.9
	

	1600
	
	
	
	
	2790
	13580
	0.9
	

	2000
	
	
	
	
	3600
	16190
	0.7
	

	2500
	
	
	
	
	4230
	19090
	0.7
	

	3150
	
	
	
	
	5040
	22320
	0.6
	7

	4000
	
	
	
	
	6030
	26880
	0.6
	

	5000
	
	
	
	
	7200
	31820
	0.5
	

	6300
	
	
	
	
	8500
	37810
	0.5
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器

三、6-10KV级、10型、三相双绕组有载调压配电变压器：
	额定容量
	电压组合kV
	联接组 
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	短路阻抗

	(Kva)
	高压
	分解范围
	低压
	标号
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)

	315
	6 

6.3

6.6

10

10.5

11

 
	±4×2.5%

	0.4


	Y,yno

Dyn11
	990
	3610
	1.2
	4

	400
	
	
	
	
	1120
	4270
	1.2
	

	500
	
	
	
	
	1290
	5220
	1.2
	

	630
	
	
	
	
	1490
	6170
	1.0
	

	630
	
	
	
	
	1440 
	6360
	1.0
	6

	800
	
	
	
	
	1710
	7500
	1.0
	

	1250
	
	
	
	
	1980
	87800
	0.9
	

	1600
	
	
	
	
	2340
	104500
	0.9
	

	2000
	
	
	
	
	2720
	12440
	0.9
	

	2500
	
	
	
	
	3420
	15200
	0.7
	

	6300
	
	
	
	
	3960
	18140
	0.7
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器

四、20KV级、10型、三相双绕组无励磁调压配电变压器：

	额定容量
	电压组合kV
	联接组 
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	短路阻抗

	(Kva)
	高压
	分解范围
	低压
	标号
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)

	50
	20

22

24
	±2×2.5%±5

	0.4
	Y,yno

或

D,yn11
	340
	1235
	1.0
	6


	100
	
	
	
	
	540
	1995
	0.9
	

	160
	
	
	
	
	675
	2470
	0.9
	

	200
	
	
	
	
	740
	2945
	0.8
	

	250
	
	
	
	
	845
	3420
	0.8
	

	315
	
	
	
	
	970
	4085
	0.7
	

	400
	
	
	
	
	1150
	4845
	0.7
	

	500
	
	
	
	
	1350
	5795
	0.6
	

	630
	
	
	
	
	1530
	6840
	0.6
	

	800
	
	
	
	
	1755
	8265
	0.6
	

	1000
	
	
	
	
	2070
	9785
	0.6
	

	1250
	
	
	
	
	2385
	11540
	0.6
	

	1600
	
	
	
	
	2790
	13870
	0.6
	

	2000
	
	
	
	
	3240
	16385
	0.6
	

	2500
	
	
	
	
	3870
	19380
	0.6
	

	2000
	
	
	
	
	3240
	17860
	0.6
	8

	2500
	
	
	
	
	3870
	21280
	0.6
	


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器


